きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「蒔田沙弥香選手」

東京２０２０パラリンピック競技大会

結果報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会  スポーツ課：岩田・川島

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 3年 10月 21日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

「東京２０２０パラリンピック競技大会」の陸上競技女子１５００ｍに、本市

在住の蒔田沙弥香（まきた さやか）選手が日本代表選手として出場され、６位

に入賞されました。

 この結果報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日  時 令和３年１０月２８日（木）午後３時３０分から

２ 会  場 豊川市役所（２Ｆ）市長室

３ 添付資料 大会結果

	記者発表（蒔田選手結果報告会）.pdf
	大会結果